令和３年１２月吉日
各位
                            日本弁理士会
                             会長 杉村 純子

      令和４年新年賀詞交歓会の開催中止のお知らせ

 例年１月に開催しております新年賀詞交歓会につきましては、新型コロナウィルス感染

状況に鑑みて、誠に残念ではありますが、当該賀詞交歓会の開催を見送ることといたしまし

た。
 例年ご来場いただいております皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただ

きますと共に、今後とも変わらず弁理士制度の充実発展のために格段のご厚情を賜ります

ようお願い申し上げます。
 弊会といたしましても、引き続き弁理士制度のさらなる発展に向けて邁進してまいりま

すので、今後とも日本弁理士会事業運営に対し、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
 最後になりますが、一日も早い新型コロナウィルス感染の収束と、皆様のご健康を心より

お祈り申し上げます。